Câmara üunicipal be Caácaí/el
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° J S^^ , DE 2013.
(Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

' i to NUNICXML DE CASÇML
:ecebi enaõQ/\*Mf>

\-C^s>
• leideS. Màyér

I : Btor:-; -J-„- .'••[c.T.ário ;• Ap.-i-i.':.: V -.0.,:.

Sugere que seja realizada manutenção na

Unidade Básica de Saúde localizada no

Bairro Parque São Paulo, conforme especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116
do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do
Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Saúde, realize a manutenção na
cobertura da Unidade Básica de Saúde localizada no Bairro Parque São Paulo.

Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 09 de Dezembro de 2013.

Nei Hamilfóte-Haveroth

Vereador/PSL

Justificação

A presente indicação tem como objetivo, dar encaminhamento a oficio de numero
011 da Associação de Moradores do Bairro Parque São Paulo (em anexo) que solicita que
seja realizada vistoria e manutenção na cobertura do Prédio da UBS, a qual vem
causando transtornos aos usuários nos dias de chuvas, bem como danificando

equipamentos e o prédio.

Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

Rua Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel- Paraná Fone (45) 3321-8800

Ofício n° 11/2013

Ao Senhor

Reginaldo Andrade
Secretario de Municipal de Saúde
Prefeitura Municipal
Cascavel - Paraná

Cascavel, 09 de Dezembro de 2013.

Assunto: Realize vistoria no Posto de Saúde localizado no Bairro Parque São Paulo.

A Associação de Moradores do Bairro Parque São Paulo por intermédio do seu Presidente o

Senhor Jacy Tavares, vem através deste ofício requerer.

A Secretaria de Municipal de Saúde que realize a vistoria nas instalações do Posto de Saúde do

Bairro Parque São Paulo, o qual vem causando transtornos aos usuários em dias de chuva, pois vem

adentrando água nas instalações internas.

Atenciosamente,

Jacy Tavares
Presidente da Associação de Moradores

Parque São Paulo